UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ cấp đổi, cấp lại giấy phép lái xe

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ được xuyên suốt và chuẩn bị để ngành Công

an sẵn sàng thực hiện nhiệm vụ ngay khi nhận bàn giao nhiệm vụ sát hạch, cấp

giấy phép lái xe từ ngành Giao thông vận tải sang ngành Công an theo chỉ đạo,

nhằm phục vụ được liên tục và không gây ách tắc, ảnh hưởng đến sinh hoạt của

người dân, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo:

“Sở Giao thông vận tải Tây Ninh tiếp tục nhận hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy

phép lái xe từ ngày ký thông báo này cho đến khi có thông báo mới, đối với các

trường hợp:

1. Cấp lại Giấy phép lái xe do bị mất.

2. Đổi Giấy phép lái xe ô tô có thời hạn sử dụng đến ngày 20/3/2025.

3. Đổi Giấy phép lái xe của nước ngoài sang Giấy phép lái xe do ngành

Giao thông vận tải cấp”

(Thông tin liên hệ đồng chí Tạ Anh Tuấn, Chuyên viên Phòng QLVT, PT&NL,

Sđt 0974.201883).

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Tây Ninh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh (phối hợp);

- Đài PTTH, Báo Tây Ninh (phối hợp đưa tin);

- Bưu điện tỉnh (phối hợp);

- BGĐ Sở (báo cáo);

- Cổng TTĐT Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLVT, PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-02-18T11:08:54+0000
	Not specified

		2025-02-19T01:02:16+0000
	Not specified

		2025-02-19T01:02:21+0000
	Not specified

		2025-02-19T01:02:22+0000
	Not specified